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
[área serviço, 01 vaga de garagem. I
II Residencial Sun flower - Rua:

JOS�'Emmendoerfer, 1617 - Bairro Jgu'
IEsquerdo. Apto com 02 quartos, sendo

[suite + 01 e demais dependénciasj
IchUrrasqueira na sacada, 01 vaga d�
garagem - R$ 450,00 I

li Apto com 03 quartos - R$ 480,00 • EdJ
IBarão - Centro. Apto com 03 quartos, O�
Isulte mais 02, sala, COZinha, banheirolárea de serviço, 01 vaga de garagem.
h Apto com 03 quartos - R$ 480,00 1
IRes. Amaryllis - Vila Nova. Apto com o�
Iquartos, 01 suite mais 02, sala, cozinha,
banheiro, área de serviço, garagem.'
IchurraSqueira na sacada. I
II Apto com 02 quartos - R$ 550,00 - Edl
IMagnÓlia

- Rua Padre Pedro Francken,
Centro. Aptos com 02 quartos, 01 suite

[mars 01, sala, cozinha, bwc, área serviçal
101 vaga de garagem. I
Apto com 01 quarto - R$ 320,00
II Ed. Erica - Rua Guilherme Herlng, 70)
ICentro Aptos com 01 quarto, 01 suit�
Imais 01, sala, cozinha, bwc, área

serviço,101 vaga de garagem.Apto com 02 quarto
- R$ 500,00 .

II Ed. Imigrantes - Perto UNERJ I
IApto com 02 quartos, sala, cozinhai

Ibanheiro, área de serviço, 01 vaga de
garagem. Apto com 03 quartos - R�
1600,00 I
II Ed. Marina

- Centro
.

IApto com 03 quartos, 01 suite mais 02

[sara, cozinha, banheiro, área de serviçal
Igaragem., Apto com 03 quartos I
II Ed. Bela Vista ( Vila Nova) IApto com 03 quartos, sala, cozinha,

Ibanheiro, área de serviço, garagem I
II Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso, 309

- c/ suíte + 2 qtos. R$ 750,00
II Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) j
IRua Adolfo Sacani, 36, apto c/ suít�
Imaster + 2 qtos e demais dep., 2 vaga�
Ide garagem. A partir de R$ 1.100,�0 I
ILOCAÇÃO COMERCIAL I

III Ed. Hortência - R. José EmendOerfedrl1549 - 1 sala térrea - 36m2 - R$ 200,0

II Centro Comercial - R. Mal. Deodoroj
11594

- salas diversas, c/32m2 cada. R�
280,00/250,00
h Ed. Marina Cristini - Rua Bernandd
IDornbusch, 590. R$ 280,00 I
II Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 5321
salas, c/40m2, 2º andar - R$ 350,00
h Casa - R. Carlos May, 170. R$ 400,od
II Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 j
salas, c/40m2, 1º andar - R$ 400,00 III Sala comi., na Rua Epitácio Pessoa,

1570, de 30 a 48m2. Rt1300,00 a R�
1470,00 .

I
II Ed. Tower Center - salas de 101m2 �
138m2, c/ garagem. R$ 500,00 a RS

1600,00
' I

IVENDAS RESIDENCIAIS
I

II Vila Lenzi - sobrado em alv., c/ 250m�
I(suíte + 3 qtos) - R. Francisco Piermannj
IR$ 200.000,00 I
I Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep'-IITrês Rios do Sul. R$ 35.000,00

II Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep.]

IPiscina, salão de festas, terreno C1
800m2. Rua Adilio Esbardelathi, 97. RSI1175.000,00
li Casa c/ suíte + 3 qtos e demais dep.j
Iterreno c/ 680m<. Rua Max Wilhelm, 9011
R$ 170.000,00 .

h Imóvel comercial residencial, e�
Iconstrução, terreno c 900m2 �
Iconstrução 300m2. R Francisco RuscKal
1614. R$ 110.000,00.

I
IVENDAS TERRENOS I
It Rua Arduino Pradi - São Luiz - R$I125.000,00
II Terreno c/360m2, R 1138 (nova)j
Iloteamento D. Veronica. Barra RI,Molha.R$ 25.000,00
II Chácara c/ 245.000m2, casas, lagoasj
Ipróx. do centro. R$ 102.000,00 I
L

.

-.J
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Imobiliária Menegotti Ltda.
http://www.parcimoveis.com.br

e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

IM081llARIA

MENEGOTTI
(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro IIESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

II

•

•

•

•

VENDA- 5538 APARTAMENTO - CENTRO ED. CLARICE KOCK- R. MARINA FRUTUOSO,
ÓTIMO APARTAMENTO CONJUGAOO COM 01 SUíTE + 02 QUARTOS, 03 SALAS, COZINHA, LAVABO, BWC,
LAVANDERIA, GARAGEM PARA 02 CARROS,EXELENT ACABAMENTO ,TETO REBAIXADO EM GESSO, PISO

LAMINADO, PÓ DE MARMORE NAS PAREDES, COZINHA SOB-MEDIDA E CHURRASQUEIRA NA SACADA.

O PRÉDIO OFEREÇE, VIDEO PORTERO, SALÃO DE FESTAS E PISCINA
-

•
Área do terreno 0.00 m2 Área Benfeitorias 241.00 m2 Preço venda: 240,000.00

•

•

II

•

VENDA- 5565 APARTAMENTO ED. CAPRIII- VILA NOVA, R. PEDRO GONZAGA ESQUINA COM MARTIM STAL,
APARTAMENTO DE 170,OOM2, COM 01 SUíTE + 02 QUARTOS, SACADA COM CHURRASQUEIRA, SALA,
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
2 carros e demais depend.R$
75.000,00.TR: Rua dos escoteiros
114, próx. ao posto marcoua
MATRICULA 24320

VENDE-SE - de alv., cf 167m',
terreno cf 560m', na rua João
Planicheck.Tr: 370-8097 cf Tina
CRECI 9839

ALUGA-SE - quitinetes rnob.,
entrada da APAE, próx. WEG II. Tr:
370-3561 cf proprietária.

AlUGA·SE - no Cond. Resid.

Concórdia, nas Águas Termais de
Plratuba. Tr: 372-3192.

BARRA VELHA - vende-se, eoz.,

sala, quto, bwe, sacada cf vista pf
o mar.R$ 32.000.00Tr: 041-365-
8515 e 041-9123-9765

CENTRO - vende-se, ed. Jaraguá,
2 qtos, 1 suite mais 1 depend.R$
88.000.00.Tr: 9119-7683

DIVIDE-SE - amplo apto. no

eentro.R$ 200,00.Tr: 9914-3867 cf
Jorge

ITAPEMA - vende-se, meia praia,
a 50m do mar, cf sacada, sala, 2
qtos, todo mob, garagem.R$
75.000,00Tr: 9131-3784

Saia õo aluguel aôquira
sua CASA própria...

30.000,00
50.000,00
75.000,00
100.000,00
120.000,00
150.000,00
200.000,00

R$
R$
R$ 789,54 mensais

R$ 1.053,08 rnerisais

R$ 1.263,70 mensais

R$ 1.579,62 mensais­

R$ 2.106,16 mensais

315,921nensais
526,54 mensais

EXTRA

'RODOBENS 37189122= 153
Repres.: Silver Serviços Ltda 6.233

Jg Rua João Januário Ayroso,80 sala 03

"CONSÓRCIO

Ligue e solicite a visita d( um de nossos vendedcres

SÁBADO, 14 de agosto de 2004

JALMEY GARCIA
•. CORRETOR DE IMóVEIS,,, ,; ,r', �',

C R E C I 5 O 8 7 - (4 7) 3 7 6 - 4,11 O l 9973 - 5 5 3 7
� ,

SOBRADO- Res. E ComI. Em
alv., cl 250 m2, terreno cl
740 m2. Parte res. cl 1 suíte
+ 3 dorm. EM ANEXO, PONTO

COMERCIAL (ideal para
lanchonete, loja, oficina, etc.)_
R$ 150,000,00. Aceita carro

ou casa de menor valor. R.
João Januário Ayroso, Prõx.

Urbano.

CHÁCARA
6 km do centro,
com 84.772 m2.
Excelente local
junto a natureza
com vários
riachos e

quedas d'água
(foto). Local para
1agoa de peixe,
e terraplanagem
pronta para
construção de
casa e área de
lazer (quadra de
esportes,
piscina, etc.),
Rio Molha. R$
42.000,00.

ITAJUBA - casa cl
120,OOm2, cl 3 qtos, 2

bwc, garagem,
churrasqueira. Terreno cl

336,OOm2. Distante
200m do Mar.

R$ 45.000,00 (aceita
ou terreno de menor

em Jaraguá do Sul)

R: A 11 t Ô 11 i ° To b I as, 89, C e 11 t r o, J a r a g u á doS u I (P 'r 6x. C � I' é 'g (o J 'a n;g a da)

Creci 0418-J Vendas'
= Te r r e n o cf 600m2, Amizade,

R$ 12.000,00
q;:: Terreno-c7S00m2, AmlZãde-.:-rõt.Befã---Vista,
R$ 28.00000
r:;r Terreno cf 350m2, Grün Garten. R$18.000,OO
trApartamento cf 4 qtos, 135m2, Centro.

.R$,<?º.�.,ººº,gº .....

r:;rTerreno c/721m2, Lot. Juventus. R$
26.000,00

..................................................................._ .. -

=Terreno cf 13000m2, cf galpão de 600m2, na

Vila Lalau.

Imobiliária Santa Maria

Locação \
""Apartamento c/97m2, Ou troca-se por casa, R$

(iF Galpão na Vila Lalau cl 540m2 e c/
1500m2 de pátio p/ estacionamento.

Valor a combinar

=casa em alvenaria cf 230m2, qtos,
loteamento Juventus. R$ 90,000,00
-;;;Vende::se-apart2ún�é-nTo-cT2

"

quartos --i'Jardlri1
ciª?ry1erc�<le?"· ...�otr9ciª±Pªrº�19§ .. ci�.. R� ... �5�!9-º­
<U"Vende-se Sala Comecial cf 40m2 R$ 25.000,00

Nova loja
Primeira loja Mazer Armarinhos em Jaraguá do Sul

Especializada em

aviamentos,
brinquedos e

materiais para
artesanato, a
Mazer Armarinhos
Ltda. está abrindo
mais uma filial. A

empresâ atua no

ramo há 25 anos.

A matriz está na

cidade de Rio

Negrinho e a

segunda loja, na
cidade de São
Bento do Sul.

Inaugurou no último dia 19 de julho, em Jaraguá do Sul a Mazer Armarinhos
Ltda. Trabalhando com aviamentos (fios, agulhas, lãs, zípers, rendas, fitas,
botões, linhas e barbantes), brinquedos de todas as marcas, material para
artesanato (biscuit, bijuteria, pintura em tela e tecido), alem de
mercadorias de época, como Natal e Páscoa. O diferencial da Mazer é a

variedade de produtos, o atendimento de qualidade e o sistema de vendas
ao varejo, atendendo as necessidades do cliente.
Atuando há 25 anos neste ramo a Mazer Armarinhos é uma empresa
familiar. Iniciou com os pais, José Alfredo e Marlene Wielewski, que hoje
contam com a ajuda dos filhos tulssandro e Luissalatiel, e suas famílias.
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
VALOR R$ 16.000,00.

501 • Casa de alvenaria, com 416,00m, vila
lalau.Contendo '01 suíte, 02 qtos, sala, copa, coz,
lavanderia, varanda, garagem, + apto térreo c/01
qto, sala, coz, bwc, lavanderia. VALOR R$ 90,000,00

514 • Casa de alvenaria com laje, com 200,00m,
em terreno de 435,00m, amizade.Contendo 01

.

suíte, 02 qtos, sala, coz, bwc, edícula. VALORc:R$
95,000,00

451 • Casa de alvenaria, com 1,389,00m, ilha da

figueira,Contendo 02 suítes, 02 qtos, 01 bwc,
03salas, coz mobiliada, lavanderia, 02garagem,
edícula e piscina. VALOR R$ 198,000,00

508 • Sobrado em alvenaria, com 200,00m, é�. -1
terreno de 390,00m, centro.Contendo 02 suítes,.Qí2·��"
salas, coz, lavanderia, dispensa, 02 garagens)(},.l';;';:,,,
dormitório, 01 salão de festas, VALOR R$ 330,000,00

156· Casa pré moldada de madeira, 01 suíte + 01

qto, sala, coz, bwc, lavanderia, garagem. Loteamento
Recanto Verde.Barra do rio cerro. VALOR R$
40,000,00

550 • Sobrado em alvenaria, 01 suíte, 03 qtos,
escritório, sala, coz, sala cl 02 ambientes, sala de

tv, garagem pf 03 carros, piscina, e demais
dependencias, VALOR R$ 270,000,00 ,;�,

533 • Terreno com 900,00m, no bairro Jaraguá
esquerdo.Campo San Piera. VALOR R$ 53,000,00

49B - Terreno comercial ou residencial, com [70B,DOm, no bairro Centro. VALOR R$ 85,000,00
t

560,00m, próximo ao supermercado brasão, vila
rau. VALOR R$ 35,000,00

559 - Terreno residencial com 1.050,00m.Jarag�á
Esquerdo. VALOR R$ 68,000,00

..
'
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I "N�o. importa s� �ocê tem 8, 16, .30 ou 60 :nos:
I depois que voce fizer Fellows· IdIomas voce vai

c escer, e crescer muito. Aprender não tem idade".

I

! .

JARAQUA DO SUL - vende-se,
Ed. O�talia, 1 suíte, 2 qutos,

100m� ehurrasqueira.Tr: 9977-
5408 i

PROCJ.)RA-SE - rapazes pi
dividir/apto, que já possuam

apto·l9953-2345
PROC RA-SE - moça pi dividir
apto.Ti); 371-5968 ou 276-3482

m

PROOl,JRA-SE - rapazes ou

moça� pi dividir apto mob. no
eentro':l'Tr:372-2526 ou 8804-
9308 �
SCHRqEDER - vende-se, centro,
com. � resld, vlor a eomb. Tr:

9133-�476. Creei 3476
SCHRiEDER - aluga-se apto. no

eentro� semi -mob ,el 3 suites
mais @pend. Vlor a eomb. , Tr:

9133-�76

SANT� ANTONIO - vende-se, 2
aptos, el sala com. 300m2.R$
78.00 ,00.Tr: 9137-5573
MATR ULA 24320

UBAT BA - vende-se, próx. a

praia,
�

I 1 suíte + 2 dorm.,

ehurr'j)lqueira. Tr: 372-3235.
� \

VEND�-SE - próx. a carinhoso,
el 2 quartos, garagem, moveis
embuêdos e demais depend.,
um ótimo apto.R$ 48.000,00.Tr:
37. ..69. MATRICULA 24320

VI A;:�OVA - vende-se, eoz.,
Ia • sala, saeada,bwe, 2 qutos,
c piscina na cobertura,
m biliado.Tr: 041-365-8515 ou

O -9123-9765

vende-se, rural,

com 222 margas, e/2 casas, e
demais inst.Tr: 9146-0455 ou

9979-0018

BARRA DO SUL - vende-se, 2
terrenos el casa de frente pi
lagoa. R$ 35.000,00. Tr.: 371-
2001 el Frank.

BARRA DO SUL - vende-se, el
400m2, próx, posto de saúde.R$
8.000,00. Troca por carro ou

terreno em Jaraguá.Tr: 9123-
7355 ou 370-3574

BARRA VELHA - vende-se,
200m da praia.c/
escritura. Aceita nego Tr: 370-
4810 ou 8803-7468 el Amarildo

CENTRO - vende-se comi, eond.
centro, el 3.900m2, totalmente
aproveitáveis. Tr: 275-3070.
Creei 8950.

CORUPÁ - vende-se, bairro ano

bom, el 15 por 30.R$
7.000,00.Tr: 9132-3879

FOZ DO IGUAÇU - vende-se, el
614m2, el eonst. 105m2, base
pi 2 pisos, alv. pré-acabada,
quitado, escriturado, asfalto,.
Aceita-se troca por casa em

Jaraguá. R$ 31.000,00. Tr.: 370-
3357.

.

GUARANIRIM - vende-se, el
1800m2.vlor a eomb.Tr: 392-
3605

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
e/1900m2, fazendo frente pi Rua
José T. Ribeiro, em 20m
defronte Indumak. R$
200.000,00. CREC18054. Tr.: 371-
5512.

ILHA DA FIGUEIRA - vende­
se.c/ 395 m2 ótima loe., próx. A
ponte de acesso pi Weg, pronto
pi eonst.Tr: 372-3922 elWalter
CRECI9238

NAVEGANTES - troca-se por
casa em guaramirim, próx. A

praia.Tr: 371-0140 de sego a

sexta Alcides ou 370-3561 Cida

PETROLÃNDlA - vende-se, 25

equitares, el casa, lagos, e

árvores frutíferas.Tr: 372-3695
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
cozinha e banheiro, terreno 292,00m2.

RIO MOLHA- 02 Casas 01 alvenaria cf 03 dorm e
,

outro chalé el 02 dorm. terreno de 500,00m2. RS
55.000.00.

-JARAGUA ESQUERDO- Rua Luis Bortolini, Casa cf 02 suites
c/hidro, 01 dorm., piso todo em madeira, cozinha mobiliada,
ampla área defesta,área eonstr.260.00m2.Terreno 476,00m2.

- WALDEMAR RAU - Sobrado novo próx. UNERJ, 01
suite, 02 dorm., 02 salas, garagem etc. .. área constr.

165.00m2. Terreno 270,00m2.

- SÃO LUIZ - Rua José Narloeh, casa 03 dorm., 02 bwe,
02 salas etc. .. ,área constr.125.00m2,Terreno 448,00m2.
Super negociável.

- SÃO LUIZ - Sobrado cf 01 suite e 02 dorm. em cada

pavimento, área constr. 280,00m2, terreno 392,00m2.
Super negociável.

Locações
COO 001 - Residência em alvenaria com 03

quartos e demais dependências, localizada na

Estrada Garibaldi - Valor RS 200,00

COO 005 - Residência em madeira com 03

quartos, na Vila Lenzi por RS 275,00 próximo ao

Giardini

COO 007 - Residência em madeira com 03

quartos, localizada no loteamento Miranda -'

Valor RS 250,00

COO 008 - Residência de alvenaria com 03

quartos e dependências no João Pessoa - Valor

RS 230,00

COO 015 - Residência em alvenaria com 02

quartos e dependências no Estrada Nova - ao

lado do Brasão - RS 310,00

COO 018 - Residência em alvenaria com 03

quartos, sala, cozinha, 02 banheiros, lavanderia e

garagem - Vila Rau - RS 350,00

COO 029 - Apartamento com 02 quartos, sala
e cozinha conjugados, banheiros, lavanderia e

garagem - Vila Lalau - RS 350,00 + cond.
�.

COO 035 - Apartamento com 02 quartos e

dependências localizado na Avenida principal
Barra do Rio Cerro -

,
COO 038 - Apartamento com 02 quartos
grandes, sala, cepa e cozinha, lavanderia,
banheiro e garagem - RS 330,00 + cond.

COO 059 - Kitinete com 01 quarto, cozinha e

banheiro - RS 150,00 + cond.

COO 064 - Kitinete próximo ao Guto Pescados
- RS 180,00 com água e luz

COO 072 - Terreno próximo ao Despachante
Cilo medindo 30 x 35 metros - Valor a negociar,

ü>

COO 086 - Apartamento com 02 quartos e

dependências ótimo localização sendo ele todo
mobiliado -

COO 095 - Residência em alvenaria com 01

suíte, 02 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem, piscina - possuindo uma

edícula nos fundos -

COO 113 - Apartamento com 02 quartos e

dependências no centro - calçadão - RS 360,00

COO 120 - Residência em alvenaria com 03

quartos, 02 salas, 02 banheiros, copa e cozinha,
lavanderia, garagem para 02 carros.

COO 210 - Galpão industrial com 10.000,00
metros quadrados incluindo 04 galpões cada um

medindo aproximadamente 2.500,00 metros

sendo o valor total do terreno com galpões de

RS 8.000,00 (oito mil reais)

VENHA CONFERIR ESTAS E MUITAS
OUTRAS OFERTAS EM NOSSA
IMOBILIÁRIA.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

RESIDENCIAL MONISE

CONFORTO, FUNCIONALIDADE, SEGURANÇA E

BELEZA, EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA.

Rua Emmerich Ruysan esquina cf Rua Hilário Bona (Vila Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96,60m2

Contendo 02 dormitórios

(sendo 01 suíte), bwc social,
sala de estar e jantar,

cozinha, área de serviço,
sacada cf churrasqueira e

uma vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:
Área 148,18m2•

Contendo 03 dormitórios (sendo
01 suíte), bwc social, sala de
estar e jantar, cozinha, área de

serviço e sacada cf churrasqueira
e três vagas de garagem.

Vende: Apartamento
(sem acabamento),
contendo 3 dormitórios

(sendo 1 suíte), cf área

privativa 151,91 m2. Ed.
Residencial Imperial Rua
Felipe Schmidt (Centro)

- Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia e 2 banheiros. Ed. Menegotti. Aluguel: R$ 280,00.
- Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro e garagem. Resid. Maguillú. Aluguel:
R$ 300,00. ,

- Sala comercial, cf área de aprox. 32 m2. Av. Mal. Deodoro,
1594 (10 andar). Aluguel: R$ 280,00

_

Sala comercial, cf área de aprox. 40 m2. Rua Walter
Marquardt, 645. Aluguel: R$ 260,00.
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

039 - BARRA DO RIO CERRO - casa.", alv., c/ 200m' e terreno c/ 345m'.

022 - VILA LENZI· casa alvenaria c/160m' e terreno c/ 800m'.

025 - BARRA RIO CERRO -, const. 144,50m' e terreno 450m'.

R$ 500.000,00

R$ 62.000,00.

R$ 110.000,00

R$ 166.000,00

029 - JARAGUA 99 - const. 121,5m' + edícula 21m', terreno 345m'.

034 - TIFA MARTINS - casa madeira 49m' e lerreno 322m'.

009 • VILA LENZI - terreno c/ 442m' e construção 199,70m'.
002 - SCHROEDER • casa alv., c/ 95m', terreno 665m'. Rua Alemanha.

075 - TR�S RIOS DO NORTE - Construção c/ 170m' e terreno c/ 524m'.

íroca por imóvel em Brusque ou Jaraquá do Sul

R$ 65.000,00
R$ 25.000,00

R$ 120.000,00
R$ 75.000,00

RS 48.000,00
R$ 28.000,00143 - ANA PAULA IV • casa em construção de alv .. c/ 98,00m' e terreno c/ 350,00m'

APARTAMENTO
069· VILA1LALAU - Ed. Vitória Régia-
008 - CENTRO· Cristiane Monique.
SALA COMERCIAL
132 - JOÃO PESSOA· Recreativa, Cond. Dona Benta, campo de futebol de areia, terreno 1.702m'.

SITIO
129 - SCHROEDER· c/ área de 4.078m' R$ 18.000,00

091 - JARAGUA 84 - terreno com 30.000m' e contrução de 140m' R$ 90.000,00

012 • CAMPtNHA • Massaranduba, com área de 242.500m' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) RS 65.000,00

111 - SCHROEDER· c/ área de 26.000m' R$ 25.000,00
142 - GUARAMIRIM - Jacuaçu - área de 25.000,00m'. R$ 40.000,00

R$ 70.000,00

R$ 83.000,00

R$ 200.000,00

105 � GALPÃO· JARAGUÁ DO SUL· OTIMA LOCALIZAÇÃO·
construção de 750,00m2 e terreno de 4.000,00m2• R$ 280.000,00.

AMIZADE· Sala comercial

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA • VENDA ALUGA ADMINISTRA
.

Atendimento: 8h30 às 12h 13h30 às 18h30
• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF.3368 - TERRENO - GUARAMIRIM - AVAí - CI 137.000,00 M2. CONTENDO 15 MORGOS DE
ARROZEIRA E 30 MORGOS DE PASTAGEM. VALOR NEGOCIÁ VEL.

REF. 2002 - ÁGUA VERDE - CASA ALV. C/ 260 M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, COZINHA, 2
BANHEIROS, ESCRITÓRIO, ÁREA DE SERVICO, LAVANDERIA, 2 CHURRASQUEIRAS, SALÃO DE JOGOS,
DEPÓSITO, PISCINA, GARAGEM PI 3 CARROS.TERRENO CI 600 M2. RS 100.00,00.

- .

REF: 2482 - AGUA VERDE - CASA ALV. 168M2 CONTENDO
1 SUíTE C/ HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO C/ 570M2
RS 145.000,00

. -

REF 3241- NOVA BRASILlA - TERRENO 478,35.
RS 43.000,00

REF 2446 - VILA RAU - - CASA ALV 120 M2, 3DORM, REF. 3369 - BARRA DO RIO CERRQ - TERRENO A
BANH, GA�GEM. TERRENO 652 M2. RS 59.000,00 PARTIR DE RS 22.125,00 - PRÓX. MALWEE

REF. 2489'- JARAGUÁ 99 - CASA ALV. C/ 290 M2,
CONTENDO 6 QUARTOS, SALAS, 3 BANHEIROS, 2
COZINHAS, 2 ÁREAS DE SERViÇO, SACADA, GARAGEM.
TERRENO C/ 450 M2. RS 105.000,00.

REF: 3306 - RIO DA LUZ - TERRENO C/ 430.00M2 RS 13.000,00.
ENTRADA DE 5.000,00, PARCELANDO O RESTANTE.

REF: 2454 - CHICO DE PAULA - CASA ALV. C/ 81,00·
M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA,
LAVANDERIA.TERRENO CI 344 M2.RS 53.000,00

<' REF. 3321- RAU - TERRENO, LOT. HILDA ENKE.

APARTIR DE RS 25.000,00. PRÓX. A UNERJ

REF: 2493 - CENTENÁRIO- CASAAlv.c/ 162 M2, 1 SUíTE,
1 DORMITÓRIO, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 2 CARROS COM PORTÃO
ElETRÔNICO. RS 94.000,00.

REF: 2491 - VILA RAU - CASA ALV. CI 464 M2.
CONTENDO: 2 DORMITÓRIOS, SALA, BANHEIRO,

COZINHA, GARAGEM. RS 42.00,00

REF: 3114 - CENTRO - TERRENO C/ 520 M2. RS 80.000,00

REF: 2009 - JARAGUÁ ESQUERDO - CASA AlV. CI
74 M2, CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, BANHEIRO,
COZINHA, GARAGEM. TERRENO CI 450 M2. Próx. Est.
João Marcatto. RS 65.000,00 (NEGOCIÁVEL).

REF. 2015· SÃO luíz . CASA AlV. C/ 94 M2, CQNTENDO 2
QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA.
TERRENO C/ 709 M2. R$ 47.000,00.

fí

. '/

REF: 2485 -JARAGUÁ 99-CASAALV. 72M2 CONTENDO
1 QUARTO, SALA COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM,
LAVANDERIA. TERRENO 360M2 RS 35.000,00

REF 2480 - VILA LENII- CASA ALV 160 M2, 3 DORM,
2 BANH, DEP. EMPREG. COM BANH. GARAGEM. TERRENO
1.600 M2. RS 210.000,00. ACEITA IMÓVEl ATÉ RS
50.000,

REF. 1008 -NOVA BRASíLIA -

ED. METHEDII , APTO C/l00 M2,
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